ПЕРВЕНСТВО  ЦЕНТРАЛЬНОГО  ФЕДЕРАЛЬНОГО  ОКРУГА  РОССИИ  

ПО  МОЛНИЕНОСНОЙ  ИГРЕ  В  РУССКИЕ  ШАШКИ 

СРЕДИ  ЮНОШЕЙ  1994-1996 г.р. и 1997-1999 г.р.

Пансионат  «Лесное», Тутаевский район Ярославской области                                                                       17-24 ноября 2010 г.

	№
	Фамилия, И.,О.
	Регион, город
	раз-ряд
	год рожд.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	очки
	коэф
	место

	1
	Киселёв Евгений
	Архангельская обл., Котлас
	км
	1997
	
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	10
	+17,0
	2

	2
	Вербицкий Алексей
	Москва
	км
	1995
	1
	
	½
	1
	1
	½
	1
	½
	1
	½
	1
	½
	0
	1
	9½
	
	3

	3
	Дементьев Максим
	Москва
	км
	1994
	1
	½
	
	1
	½
	0
	1
	1
	1
	1
	½
	1
	½
	1
	10
	+26,0
	1

	4
	Крюков Александр
	Ярославль
	2р
	1996
	0
	0
	0
	
	0
	0
	½
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1½
	
	5

	5
	Рыжанов Михаил
	Москва
	км
	1995
	0
	0
	½
	1
	
	0
	1
	½
	½
	½
	½
	½
	1
	½
	6½
	
	4

	6
	Комаров Александр
	Тверская область, Калязин
	км
	1997
	1
	½
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	12½
	
	1

	7
	Грабельников Илья
	Тверская область, Калязин
	1р
	1998
	0
	0
	0
	½
	0
	0
	
	½
	1
	0
	½
	0
	0
	1
	3½
	
	7

	8
	Щукин Роман
	Архангельская обл., Котлас
	1р
	2001
	0
	½
	0
	1
	½
	0
	½
	
	1
	0
	1
	0
	0
	½
	5
	
	6

	9
	Некрасов Павел
	Тверская область, Калязин
	2р
	1999
	0
	0
	0
	1
	½
	0
	0
	0
	
	0
	0
	0
	0
	½
	2
	
	8

	10
	Бирюков Александр
	Москва
	км
	1997
	0
	½
	0
	1
	½
	0
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	9
	
	2

	11
	Тюрин Владислав
	Москва
	км
	1997
	0
	0
	½
	1
	½
	0
	½
	0
	1
	0
	
	1
	0
	1
	5½
	
	5

	12
	Ведзижев Магомед
	Ярославль
	км
	1998
	0
	½
	0
	1
	½
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	
	½
	1
	6½
	
	4

	13
	Скорик Сергей 
	Калуга
	1р
	1999
	0
	1
	½
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	½
	
	1
	8
	
	3

	14
	Мхитарян Тигран
	Ярославская область, Тутаев
	2р
	1997
	0
	0
	0
	0
	½
	0
	0
	½
	½
	0
	0
	0
	0
	
	1½
	
	9


                      Главный судья                                                                   судья республиканской категории   Скрабов В.В.

                      Главный секретарь                                                          судья республиканской категории   Виноградов Б.Л. 

